
 

 

                                 平成 29 年 5 月 30 日 
 
  東京大学産学連携協議会 会員各位 
 
                            国立大学法人東京大学 
                                総長 五神 真   
 
 

東京大学産学連携協議会 平成 28 年度年次総会について 
 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 
 平素より、本学の産学連携活動につきまして多大なるご高配を賜り厚く御礼申し 
上げます。 
 東京大学産学連携協議会は、産業界と東京大学との一層の連携促進を目的として 
平成 17 年 1 月に設立以来、種々の活動を展開して参りました。これもひとえに関係 
各位の絶大なるご支援ご尽力の賜物と深く感謝申し上げる次第です。 
 
 さて、例年この時期に開催しております当協議会年次総会ですが、諸般の事情に 
より、当該年度は皆様にご参集いただいての開催が難しく、今回お送り致しました 
報告書を持って、総会活動報告に代えさせていただきたく存じますので、申し訳 
ございませんが、何卒ご了承願います。 
 
《報告書はこちらからダウンロード願います（公開期限：6/30）》 
https://webfs.adm.u-tokyo.ac.jp/public/xluAAA8JnUIAalUBH4tcsjJ8KO5k_k9EApx-
eMCXKDcW 
 
 なお、平成 29 年度は、例年のとおり来年 3 月頃の開催を予定しております。 
 今後とも変わらぬご支援ご指導を頂ければ幸いに存じます。 
 

                                  敬具 
 
【お問い合せ先】   
 東京大学産学連携本部内 産学連携協議会運営本部    
 TEL：03-5841-2762 FAX：03-5841-2589    
 E-MAIL：kyogikai@ducr.u-tokyo.ac.jp 


